Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств им. М.П. Мусоргского»

(МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского»)

662971,   г. Железногорск, Красноярский край,  ул. Андреева,14   тел. 8 (3919) 75-42-87

П Р И К А З

от 05.11.2020 г. № 165
г. Железногорск

Об организации образовательной деятельности
в МБУДО "ДШИ им. М.П. Мусоргского" с 09 ноября 2020 года.

В  соответствии  с  письмом Министерства  культуры  Красноярского
края  №  74-02-2277  от  02.11.2020  «Об  организации  образовательной
деятельности в детских школах искусств по видам искусств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного
образования  «Детская  школа  искусств  им.  М.П.  Мусоргского»
двухнедельный  (с  9  по  21  ноября  2020г.)  режим  работы  с
использованием  дистанционных  образовательных  технологий  и
электронных  форм  обучения  для  учащихся,  чей  возраст
соответствует  возрасту  обучающихся  5–11  классов
общеобразовательных организаций:
     - Учащимся 5 – 8 классов (восьмилетний срок обучения);
     - Учащихся III – V классов (пятилетний срок обучения).

2. Приступить к обучению в очном режиме:
-  Учащимся 1–4 классов (7-8 срок обучения).

     -  Учащимся  1–4  классов  отделения  общеэстетического
образования.

-     Учащимся I – II классов (пятилетний срок обучения).
3. Учащимся  внебюджетного  отделения  после  плановых  осенних

каникул, с 09 ноября 2020г. приступить к обучению в очной форме.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.